___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:

gabinete@parelhas.rn.gov.br

Portaria de n. 193/2021– GAB/PREFEITO.

DISPÕE SOBRE A RELOTAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO EFETIVO.

RESOLVE:

Art. 1º - RELOTAR a (o) servidor (a) MARCUS ANTONIUS DANTAS AMARO, do

Centro de Especialidades odontológicas - CEO, matrícula de n.1206214, para o E.S.F
Antonio Jacinto – Zona Rural de Parelhas/RN.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
automaticamente todas as disposições em contrário.

.

Parelhas, 06 de abril de 2021.

Tiago de Medeiros Almeida.
Prefeito Municipal de Parelhas